ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 января  2016   года                      г. Благодарный                            №  25
	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории Благодарненского района Ставропольского края собственного бизнеса, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 августа  2014  года №  523

      Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории Благодарненского района Ставропольского края собственного бизнеса, (далее конкурсная  комиссия),  утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 августа  2014  года №  523 «О предоставлении грантов за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории Благодарненского района Ставропольского края собственного бизнеса» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 июля 2015 года №445) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной  комиссии Чеботарева Е.Д., Шаруденко И.Н.
1.2. Включить в состав конкурсной  комиссии следующих лиц:

	Сошников Алексей Александрович
	первый  заместитель главы администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Катасонова Татьяна Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

1.3. Указать новую должность Федюниной Натальи Дмитриевны – начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя  комиссии.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Сошникова А.А.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                  С.Т.Бычков
Проект  вносит начальник отдела экономического развития  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                        Н.Д.Федюнина
Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                   А.А.Сошников

Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                 И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                              Л.С.Шурховецкая